
HenS 18/041

Gezamenlijke voordracht aan Gedeputeerde Staten benoeming tijdelijke griffier 
nieuwe gemeente Haarlemmermeer per datum herindeling

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van 10 september 2018 (Rv 2018.0058566);

Besluit:
conform het bepaalde in het Convenant Personeel d.d. 22 november 2016
(2016.0061821) de griffier van de huidige gemeente Haarlemmermeer,
de heer J. van der Rhee, voor te dragen aan Gedeputeerde Staten voor de benoeming 
als tijdelijke griffier van de nieuwe gemeente Haarlemmermeer met ingang van de 
herindelingsdatum (1 januari 2019) totdat overeenkomstig de Gemeentewet definitief in 
de vervulling van de functie is voorzien.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


